2015.06.29
2014~15 年に金沢大学をご卒業の皆様へ

新人歓迎会 7 月 24 日（金）のご案内

昨年そして今春 金沢大学・工学系を卒業された皆様

フレッシュマンとしてご活躍のこととお喜び申し上げます。東京支部役員の私たちは、

皆様を心よりお迎えすべく「金沢工業会・東京支部新人歓迎会」を下記のとおり企画しました。

さて、学生時代を振り返ってみると、楽しかったことなど沢山あったことでしょう。また就活では何か

と苦労もあったことでしょう。そのとき皆さんは金沢大学東京事務所に立ち寄られましたね。

東京事務所は、そのような思い出深い場所ではないかと思います。その場所で ささやかではあります

が、飲み物や乾き物おつまみなどを用意いたしますので、大いに歓談しようではありませんか。

1 会の名称；金沢工業会・東京支部・新人歓迎会
日程  ；7月 24日(金)
時間 ；18:30～20:00
場所 ；金沢大学東京事務所 （ご注意；皆様の就活時とは場所が変わっています。）

TEL 03-5202-4522
〒103-0022 東京都中央区日本橋室町1-9-12 共同ビル 1階 102号室
【金沢大学東京事務所】のホームページをご覧ください。
  http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/tokyo/index.html

会費 ；無料
２次会 ；2000円  20:00~21:30（自由参加  会場は当日ご案内いたします）

2 出欠のお返事を下記のとおりお願い致します。

● 宛先 ：東京支部長 西谷 政美（ニシタニ マサヨシ）宛

E-メール  : nishitani.masayoshi@ it-serve.co.jp

ご参考 各科幹事（副支部長 と言います。 関係幹事へもご連絡いただければ幸いです）
研土会(土木系･環境ﾃﾞｻﾞｲﾝ学類) 金津 努       kanazu@ceresco.jp
機友会(機械工学類)      相和明男       akio.sowa@kubota.com
紫電会(電子情報学類)  支部長･西谷政美  nishitani.masayoshi@it-serve.co.jp
充志会(自然ｼｽﾃﾑ学類／工学系) 勝島洋一  y.katsushima@mitani.co.jp
AC会(物質化学類)       齋藤哲美     saito-te@adeka.co.jp

● 項目 ：下記につき差し支えない箇所につき記載をお願い致します。

1  出 欠
2 氏名
3 卒年、終了学類、コース
4 自宅  住所 〒  、

   ☎
E-メールアドレス

5 勤務先 会社名
所属部課名
勤務先住所 〒  、

    ☎
E-メールアドレス

5 近況をお知らせ下さい。
同窓会本部の名簿を整えるため、欠席の方についてもお返事をお願いします。
本部が販売する名簿において、開示したくない項目については、その旨を記載して下さい。
なお、東京支部からの連絡のため、「名簿上の非開示」にかかわらず
E-メールアドレスは使用させていただきますのでご了承ください。

追記
金沢工業会東京支部総会 9月 26日（土） 13:30~18:00
これについては8月中旬ごろにご案内いたします。
なお、金沢工業会HPも覗いてみてください。